
EKSISTERENDE SNØSKUTER LØYPER I KARASJOK KOMMUNE: 

Løype 1: Karasjokbru til Ássebákti – Gárdin/Ravnastua – Mollešjohka fjellstue – Iešjávri (tilknytning til 

løype 15 i Kautokeino kommune). 

Sideløype: fra sørenden av Geaimmejávri langs hele vatnet til nordenden av vannet og videre til 

nordenden av Máilejávri. 

Sideløype: fra Oivošluoppal – Gavdnjavuotna – Likčavuotna – Gasadat – langs Likčanjárga – Elle-Ásllat 

suolo og tilbake til Oivošluoppal.  

 

Løype 2: Ássebákti – Jergul – Čoavddatmohkki – Suoššjávri fjellstue – Nedre Mollešjohka – 

Mollešjohka fjellstue, etter elvene Kárášjohka og Iešjohka eller oppmerket spor.  

Sideløype: Šuoššjávri fjellstue – ned til Vuottašjohka – langs denne til Suoidnerohtu og til 

kommunegrensa mot Kautokeino (tilknytning til løype 15 i Kautokeino kommune).  

 

Løype 3: Ássebákti – Myrskog – Beaivvašgieddi etter Kárášjohka.  

 

Løype 4: Čoavddatmohkki – Nedre Mollešjohka – Mollešjohka fjellstue.  

 

Løype 5: Fra Kárášjohka – Dákteroavvi – Guovžilbohki/Iškoras – Vuhculjávri – Rivkkároggi – nord for 

Dábmotsuohkadas – Beaivvašgieddi.  

 

Løype 6: Karasjokbrua – etter Kárášjohka/Anárjohka til Dorvonjárga – videre etter Anárjohka til 

Gorsjohkbrua – etter Anárjohkveien til Basevuovdi og etter Anárjohka til grensa for Øvre Anárjohka 

Nasjonalpark.  

 

Løype 7: Fra samløpet av Anárjohka og Kárášjohka – langs Tanaelva til grensa mot Tana kommune.  

 

Løype 8: Fra løype 7 ved Váljohka – Sohpparavađđa – Gaškogielas – Ástejávrrit.  

 

Løype 9: Fra Karasjok ved slalombakken – Oalgevarri – langs vestsiden av E6 til sørenden av 

Guhkesjávri der løypa krysser E6 – langs østsiden av E6 til Seidájávri – Idjájávreluoppal – Idjájávri – 

langs østsiden av E6 til kommunegrensa mot Porsanger.  

 

Løype 10: Fra løype 5 ved Rohčči til løype 6 ned Iškorasjohka og videre til Anárjohka.  

 



Løype 11: Fra løype 3 ved Námmájohka til løype 5 ved Guovžilbohki/Iškoras.  

 

Løype 12: Fra løype 7 ved Geahtaveadji til Gimešjávri og tilknytning til løype 9.   

 

Løype 13: Beaivvašgieddi – Duoibil – Ástejávri – Šuoššjávri fjellstue.  

 

Løype 14: Fra løype 2 ved Jergul – Roancegielas – Beatnatluoppal – til løype 1 ved Návlesaigielas.  

 

Løype 15: Fra parkeringsplass i sørenden av Idjajávri – Geađgejávri – Geassájávri, tilknytning til løype 

9.   

 

Løype 16: Fra løype 3 ved Bieskenjárga – Skáiddejávri – til løype 2 ved Jergul.  

 

Løype 17: Fra løype 2 på Kárášjohka ved Niittoš til Badjenjárgeaidnu og langs denne – krysse 

Bieskángeaidnu – opp til løype 5 ved Dákteroavvi.  

 

Løype 18: Fra løype 9 ved Sávkadasmáđii – krysse E6 ved trafostasjonen – Niitonjárga – Kárášjohka 

(løype 6) – Láŧemohkki – krysse Suomageaidnu – langs veien mot Helander og opp til løype 5 ved 

Dákteroavvi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Forslag til nye åpne snøskuterløyper i Karasjok kommune. 

Anarjokdalen 

Løype 200: Løype 6 (Anarjohka) til Stavrajeaggi 

Løype 201: Fra løype 6 til Ápmelašjávri og videre til Massuorbmi og over til Iškorasjohka.  

Anarjokveien til Cáskinjohka og fielbmá der løypa krysser over Cáskinjohka, nedenfor samløpet med 

bekken fra Stávrájeaggi og Caskinjohka etter eksisterende reindriftsspor.   

Løype 202: Fra løype 6 til Jeakkeguolbanjávri 

Løype 210: Fra løype 6 til Sitnugohppi (Omleggingsløype)  

Karasjokdalen 

Løype 100: Fra løype 18 til Karasjok videregående skole 

Løype 203: Fra løype 9 (Rávdojohka) – Nagirjávri – Duolbajávri – Leaibejavri -  Goahtejávri – 

Vuoskkojávri – Geaimmejávri med avstikker til Háldejávri og Háldevađaláttu.  

Løype 206: Fra løype 9 til crossbanen 

Løype 207: Fra løype 9 til Bajimus Ravdojávri 

Løype 208: Fra løype 3 (Kárášjohka) til Dálabogejávri og divrejávri 

Løype 209: Fra løype 3 (Kárášjohka) til Dálaboge ravdojávri 

Iešjokdalen 

Løype 101: Fra løype 2 - Njáhkájávri – løype 1 (Geaimmejávri) 

Løype 103: Fra løype 16 til Bojobeasjávri 

Løype 102: Fra løype 14 til Bajimus/Gaskkamus/Vuolimus Ravdojávrit (Jergul) 

Tanadalen 

Løype 210: Fra løype 8 til Fanasjávri – Mohkkejávri – Skuolfejávri – Divrejávri og  

fra løype 7 til Baišvuopmi – unnit Ullotjávri 

Baišvuopmi - Fanasjávri – Mohkkejávri – Skuolfejávri – Divrejávri 

Løype til Porsanger 

Løype 204: Traseen legges fra løype 18 (Niitonjárga), krysser E6 ved trafostasjonen og videre opp 

Njárgasašjohka til Givdovárluoppal – Máhtešluoppal – Bitejávri – Sávkadasjávri – Gimešjávri – 



Šaldejávri – Luossajávri – Geađgejávri – med avstikker til Geassájávri til løype nr. 15 – videre fra 

Geassájávri til Geađgejávri - Gáldnajávri og tilnytning til Porsanger kommune,  

Løype 205: Fra Idjajávri til løype nr. 1 (Máilejavri og Geaimmejávri) 

Fra løype 9: til Idjajávri hyttefelt og vannkilde 

 

 
 

 


